ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	20 августа 2021 года

	                   № 24/123

Об утверждении списка кандидатур для зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Кавказская
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Кавказская решила:

1. Утвердить список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Кавказская согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страничка ТИК Кавказская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря ТИК Кавказская Е. И. Цымбаленко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

          Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская                                      Е.И.Цымбаленко
                                                                                                                                                  Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Кавказская

от 20 августа 2021 года № 24/123

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Кавказская
Краснодарский край
	№

п\п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Даниелян Лариса Михайловна
	18.12.1953
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	2.
	Литвинов Владислав Романович
	10.08.2003
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	3.
	Дворяткин Вадим Юрьевич
	27.05.2003
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	4.
	Гасанова Алла Минасовна
	26.09.1984
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	5.
	Любимова Людмила Васильевна
	31.08.1989
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	6.
	Каплюченко Ирина Владимировна
	13.12.1982
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	7.
	Гришина Екатерина Васильевна
	29.01.1979
	собранием избирателей по месту жительства

	15-04, 15-05

Темижбекское с/п

	8.
	Мхиторян Алла Юрьевна
	29.11.1971
	собранием избирателей по месту жительства

	15-04, 15-05

Темижбекское с/п

	9.
	Дегтярева Наталья Васильевна
	20.09.1979
	собранием избирателей по месту жительства

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	10.
	Ясинская Любовь Стефановна
	03.09.1969
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	11.
	Юрченко Мария Александровна
	29.06.1988
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	12.
	Ливенцова Татьяна Васильевна
	12.11.1958
	собранием избирателей по месту жительства

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	13.
	Кушнарева Лидия Андреевна
	12.03.1959
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	14.
	Шапкина Елена Ивановна
	02.09.1967
	Кавказским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15-10

Дмитриевское с/п

	15.
	Сычева Людмила Александровна
	30.11.1979
	собранием избирателей по месту работы

	15-10

Дмитриевское с/п

	16.
	Чурсина Наталия Владимировна
	15.03.1997
	собранием избирателей по месту жительства

	15-10

Дмитриевское с/п

	17.
	Лихачева Людмила Петровна
	19.09.1966
	собранием избирателей по месту жительства

	15-10

Дмитриевское с/п

	18.
	Хорошилова Татьяна Николаевна
	13.12.1968
	собранием избирателей по месту работы

	15-11,15-12, 15-15

Лосевское с/п

	19.
	Крохалева Юлия Александровна
	23.12.1985
	собранием избирателей по месту работы

	15-14,15-16, 15-17,15-18, 15-19

Мирское с/п

	20.
	Вихляев Александр Федорович
	30.11.1971
	собранием избирателей по месту работы

	15-14,15-16, 15-17,15-18, 15-19

Мирское с/п

	21.
	Плотников Алексей Викторович
	28.01.1975
	собранием избирателей по месту работы

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п

	22.
	Бурова Виктория Васильевна
	15.02.1994
	собранием избирателей по месту жительства

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п

	23.
	Мягкова Ольга Ивановна
	28.04.1977
	собранием избирателей по месту работы

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п

	24.
	Бородина Ксения Михайловна
	02.08.1989
	собранием избирателей по месту работы

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п

	25.
	Хошбекян Наира Суриковна
	03.08.1985
	собранием избирателей по месту работы

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п